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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 31

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Handledarkollegiet diskuterar upplägg av grupphandledning som helhet.
Max 6 per handledningsgrupp.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Informatik - Kandidatuppsats, 15.0 hp (ISGC09)
Kursansvarig: Peter Bellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Våren 2023 genomfördes samläsning för campus och distans och totalt var det 89 studenter i Canvas.
Studenterna delades in i 14 handledargrupper där 9 handledare hade en grupp, en handledare två grupper
och en handledare tre grupper. Kursvärderingen besvarades av 7 av totalt 31 förstagångsregistrerade (23%).
För fråga ett till tre har ingen student market alternativ D vilket är bra men för fråga fyra har två studenter
markerat alternativ C "I viss utsträckning" och en student alternativ D "I endast ringa utsträckning/inte alls"
vilket inte är bra.

Bland kommentarerna för frågorna finns en del kommentarer rörande missnöje kring tilldelad handledare,
kursansvarig, genomläsare och att handledare ger olika svar på samma frågor. Vilket skulle kunna indikera
utfallet för fråga fyra. Bland kommentarerna finns också utsagor om antal timmar på kursarbete per vecka
och att 20 timmar (i genomsnitt) inte räcker till. Fråga tre behandlar detta och det är fyra studenter som
markerat alternativ A. Dock går det inte av staplarna att utläsa hur mycket mer än 20 timmar per vecka (i
genomsnitt) som lagts ner på kursarbete.

Bland kommentarerna fanns också postiva svar som t ex att de inledande seminarierna,inlämningsuppgifterna
och handledare var bra och något som skall behållas.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

För studenterna behöver det förtydligas, även om detta redan nu görs vid flertalet tillfällen, att det finns ett
begränsat antal handledare, till varje grupphandledning förväntar sig handledaren att studenten genomfört
det som förväntas (det finns en planering som kommunicerats), att det inte alltid går att erhålla
förstahandsvalet på handledare och att handledaren inte alltid är expert på området som skall studeras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


